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Rapport des commissaires en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome 

Woodbine  

Date 11 septembre 2021 Heure de départ 13 h 10 

Conditions 
météorologiques 

Couvert  
(Temp. : 23 oC) 
Vent Nord-Ouest 14 à 21 km/h 

 

État de la piste  Tapeta Piste intérieure 
Turf 

Ferme EP Taylor ferme 

Nombre de 
courses 

11  

Retraits        
Vétérinaire : 

2 Commissaires : 1 Piste :   

 

Commissaire en chef Commissaire associé Commissaire associé 

Neil McCoag Gunnar Lindberg Al Stiff 

 
Rapport sur les courses de la journée : (Avant-dernier droit - accidents, amendes, suspensions, objections, 

disqualifications, remboursements, incidents pertinents, détails globaux, etc., Examens de film, courses, réclamations) 

 

Avant-dernier droit :  

 

Les conducteurs, Sheena Ryan et Ismael Mosqueira, ont été autorisés à se retirer 

chacun de sa monture. 

 

Des tests d’haleine par bandelette ont été utilisés. 

 

Un examen a eu lieu en présence de John ”Sandy” O’Connor, au sujet d’un 

incident survenu à la barrière de départ durant l’entraînement. Il s’est vu imposer 

une sanction pécuniaire de $500 et une suspension de conduite de 7 jours, à être 

purgée à partir d’aujourd’hui, le 12 septembre jusqu’au 18 septembre 2021, 

inclusivement. Règles de la CAJO 9.27(c),15.01. 

 

  

  



COURSES   

 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Avis de faute déposé par conducteur et enquête de commissaires. Le 

conducteur du #1, (Contreras), (arrivé en 3e position), contre le conducteur du #6, 

(Civaci), (arrivé en 2e position). Le conducteur du #6, (Civaci), a déclaré que le 

cheval courant à l’intérieur était arrivé et l’avait poussé par en arrière, lui 

provoquant une perte de traction. Le conducteur du #1, (Contreras), quant à lui, a 

déclaré que le cheval courant à l’extérieur le pressait. Sur la vidéo, il paraît que le 

cheval #1, se trouvant à l’intérieur, arrive dans le tracé du #6 et ils s’y touchent. 

L’avis de faute déposé a été rejeté. Aucun changement requis. 

Lien pour la vidéo d’enquête : https://youtu.be/65vNB4UvCx0 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9  – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Course 11 – Rien à signaler. 

 

Réclamations : 

 

Course   1 – Une réclamation non valide.  

 

Course  7 – Le #9, “Peace of Ekati”, pour $40,000, par Bruno Schickedanz, 

entraîneur Martin Drexler. 

 

Paris : $ 5,925,950 

 

https://youtu.be/65vNB4UvCx0

